
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА НА АКТИВНИ СПОРТИСТИ 
 СКИЈАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Ред. 
број 

Име и презиме на 
активниот спортист  

Добиени бодови 
по Критериум 1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

 
 
НОРДИСКО      

1.   Ставре Јада 10 10 25 25 70 

2.   Ана Цветановска 10 10 25 20 65 

3.   Дарко Дамјановски 10 10 10 15 45 

4.  Давид Торевски 10 10 5 15 40 

 
 
АЛПСКО      

1.   Мирко Лазарески 10 10 25 20  65 

2.   Виктор Петков  10 10 25 20 65 

3.   Јана Атанасовска 10 10 10 10 40 

4.  Јаков Добрески 10 10 5 15 40 

5.  Ева Милевска 10 10 5 5 30 

6.  Данило Илев 10 10 5 5 30 

 
 
СНОУБОРД      

1.  Сања Спасовска 10 10 20 20 60 

2.  Ева Башовска 10 10 10 20 50 

3.  Иван Георгиев 10 10 10 20 50 

4.  Карло Дерибан 10 10 10 20 50 

5.  Ведран Лауренчиќ 10 10 10 20 50 

6.  Марко Петровски 10 10 10 20 50 

7.  Неда Добреска 10 10 10 20 50 

8.  Бојан Скендеровски 10 10 10 20 50 

 ...             
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